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regjistrimit të 
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Data e kthimit 

të përgjigjes

Statusi i 

Kërkesës
Tarifa

1 12.01.2026

Kërkesë për informacion, A keni ofruar mbeshtetje financiare për 

organizatat jofitimprurëse (OJF) gjatë vitit 2025? Nëse po cila ka 

qënë forma e mbeshtetjes, (grant, kontrata shërbimi, prokurim 

publik/tenderim etj? 21.01.2026 Përfunduar Nuk ka

2 Përfunduar Nuk ka

3 Përfunduar Nuk ka

4 Përfunduar Nuk ka

5 Përfunduar Nuk ka

6 Përfunduar Nuk ka

7 Përfunduar Nuk ka

8 Përfunduar Nuk ka

9 Përfunduar Nuk ka

10 Përfunduar Nuk ka

11 Përfunduar Nuk ka

12 Përfunduar Nuk ka

13 Përfunduar Nuk ka

14 Përfunduar Nuk ka

15 Përfunduar Nuk ka

16 Përfunduar Nuk ka

17 Përfunduar Nuk ka

Regjistri i kërkesave dhe përgjigjeve për vitin 2026                                                                        


